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Cubi Beschreibung ME Gewicht in kg Preis exkl. MwSt.

100x100x100 Rand 9cm Isolation EPS60 3cm Stk 23.00 CHF 935.00
100x100x40 Rand 9cm Isolation EPS60 3cm Stk 10.00 CHF 506.00
100x100x60 Rand 9cm Isolation EPS60 3cm Stk 16.00 CHF 656.00
100x100x80 Rand 9cm Isolation EPS60 3cm Stk 19.00 CHF 792.00
120x120x100 Rand 9cm Isolation EPS60 3cm Stk 35.00 CHF 1’166.00
120x120x120 Rand 9cm Isolation EPS60 3cm Stk 40.00 CHF 1°334.00
120x120x40 Rand 9cm Isolation EPS60 3cm Stk 13.00 CHF 743.00
120x120x60 Rand 9cm Isolation EPS60 3cm Stk 20.00 CHF 829.00
120x120x80 Rand 9cm Isolation EPS60 3cm Stk 29.00 CHF 996.00
140x140x100 Rand 10cm Isolation EPS60 3cm Stk 51.00 CHF 1°529.00
140x140x140 Rand 10cm Isolation EPS60 3cm Stk 70.00 CHF 2'247.00
140x140x60 Rand 10cm Isolation EPS60 3cm Stk 35.00 CHF 986.00
140x140x80 Rand 10cm Isolation EPS60 3cm Stk 42.00 CHF 1’304.00
160x160x100 Rand 10cm Isolation EPS60 3cm Stk 65.00 CHF 1°779.00
160x160x160 Rand 10cm Isolation EPS60 3cm Stk 91.00 CHF 2'591.00
160x160x50 Rand 9cm Isolation EPS60 3cm Stk 32.00 CHF 981.00
160x160x60 Rand 10cm Isolation EPS60 3cm Stk 45.00 CHF 1’179.00
160x160x80 Rand 10cm Isolation EPS60 3cm Stk 56.00 CHF 1’520.00
200x200x60 Rand 9cm Isolation EPS60 3cm Stk 50.00 CHF 1’659.00
40x40x40 Rand 4cm Isolation EPS60 3cm Stk 4.00 CHF 150.00
50x50x50 Rand 5cm Isolation EPS60 3cm Stk 5.00 CHF 241.00
60x60x40 Rand 6cm Isolation EPS60 3cm Stk 6.00 CHF 262.00
60x60x60 Rand 6cm Isolation EPS60 3cm Stk 7.00 CHF 347.00
70x70x70 Rand 7cm Isolation EPS60 3cm Stk 9.00 CHF 454.00
80x80x40 Rand 8cm Isolation EPS60 3cm Stk 8.00 CHF 472.00
80x80x60 Rand 8cm Isolation EPS60 3cm Stk 10.00 CHF 496.00
80x80x80 Rand 8cm Isolation EPS60 3cm Stk 15.00 CHF 603.00
Cubihi Beschreibung ME Gewicht in kg Preis exkl. MwSt.

40x40x100 Rand 4cm Isolation EPS60 3cm Stk 6.00 CHF 374.00
40x40x120 Rand 4cm Isolation EPS60 3cm Stk 7.00 CHF 436.00
40x40x80 Rand 4cm Isolation EPS60 3cm Stk 5.00 CHF 302.00
50x50x100 Rand 5cm Isolation EPS60 3cm Stk 8.00 CHF 491.00
50x50x120 Rand 6cm Isolation EPS60 3cm Stk 12.00 CHF 570.00
50x50x80 Rand 5cm Isolation EPS60 3cm Stk 7.00 CHF 403.00
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Bigular
100x30x50
100x40x100
100x40x40
100x50x50
100x75x80
110x30x67
110x40x110
120x25x35
120x30x40
120x30x50
120x30x60
120x40x40
120x40x50
120x46x80
120x50x40
120x50x60
120x60x40
125x65x70
130x40x120
137x50x50
147x60x80
150x25x80
150x40x40
150x50x40
150x50x60
150x75x85
162x60x70
170x40x40
180x100x100
180x60x70
180x88x32
185x120x60
200x30x20
200x30x60
200x40x33
200x40x40
200x50x40
200x50x60
200x60x60
208x30x20
223x100x32
230x50x40
60x40x40
70x30x67
70x50x60
75x35x40
80x40x40
90x25x80
90x40x90

Beschreibung

Rand 5cm Isolation EPS60 3cm
Rand 4.5cm Isolation EPS60 3cm
Rand 4cm Isolation EPS60 3cm
Rand 4cm Isolation EPS60 3cm
Rand 9cm Isolation EPS60 3cm
Rand 5cm Isolation EPS60 3cm
Rand 4.5cm Isolation EPS60 3cm
Rand 4.5cm Isolation EPS60 3cm
Rand 6cm Isolation EPS60 3cm
Rand 5cm Isolation EPS60 3cm
Rand 6cm Isolation EPS60 3cm
Rand 4cm Isolation EPS60 3cm
Rand 5cm Isolation EPS60 3cm
Rand 6cm Isolation EPS60 3cm
Rand 6cm Isolation EPS60 3cm
Rand 6cm Isolation EPS60 3cm
Rand 6cm Isolation EPS60 3cm
Rand 5cm Isolation EPS60 3cm
Rand 4.5cm Isolation EPS60 3cm
Rand 6.5cm Isolation EPS60 3cm
Rand 7.5cm Isolation EPS60 3cm
Rand 4cm Isolation EPS60 3cm
Rand 4cm Isolation EPS60 3cm
Rand 6cm Isolation EPS60 3cm
Rand 6cm Isolation EPS60 3cm
Rand 8.5cm Isolation EPS60 3cm
Rand 7.5cm Isolation EPS60 3cm
Rand 4cm Isolation EPS60 3cm
Rand 5cm Isolation EPS60 3cm
Rand 7.5cm Isolation EPS60 3cm
Rand 9cm Isolation EPS60 3cm
Rand 10cm Isolation EPS60 3cm
Rand 4cm Isolation EPS60 3cm
Rand 4.5cm Isolation EPS60 3cm
Rand 4cm Isolation EPS60 3cm
Rand 4cm Isolation EPS60 3cm
Rand 6cm Isolation EPS60 3cm
Rand 6cm Isolation EPS60 3cm
Rand 5cm Isolation EPS60 3cm
Rand 4cm Isolation EPS60 3cm
Rand 9cm Isolation EPS60 3cm
Rand 6cm Isolation EPS60 3cm
Rand 4cm Isolation EPS60 3cm
Rand 5cm Isolation EPS60 3cm
Rand 7.5cm Isolation EPS60 3cm
Rand 4cm Isolation EPS60 3cm
Rand 4cm Isolation EPS60 3cm
Rand 4cm Isolation EPS60 3cm
Rand 4.5cm Isolation EPS60 3cm

ME
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk

Seite 2

Gewicht in kg
7.00
15.00
6.00
7.00
17.00
9.00
19.00
6.50
7.00
9.00
11.00
9.00
10.00
16.00
11.00
12.00
11.00
15.00
23.00
12.00
20.00
12.00
12.00
13.00
14.00
27.00
20.00
11.00
45.00
24.00
15.00
35.00
7.00
17.00
11.00
12.00
18.00
19.00
21.00
7.50
20.00
14.00
6.00
7.00
9.00
5.00
7.00
7.00
12.00

Preis exkl. MwSt.

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

347.00
776.00
281.00
398.00
792.00
549.00
908.00
289.00
307.00
390.00
429.00
393.00
506.00
701.00
438.00
493.00
527.00
762.00
1°166.00
566.00
919.00
629.00
481.00
524.00
584.00
1°087.00
935.00
515.00
2°019.00
1°011.00
664.00
1'307.00
329.00
743.00
557.00
600.00
651.00
740.00
856.00
326.00
859.00
738.00
241.00
381.00
390.00
284.00
275.00
372.00
722.00



Cylindro
@100x60
@120x60
215060

Conical
@55x76
#120x80

263x52
?89x100
@95x70

Bullet
@100x95
@51x59
268x80
@70x110
@80x100

W

Bowl

@120x20
@120x40
2153x34
@200x40

Beschreibung
Rand 7cm
Rand 7cm
Rand 7cm

Beschreibung
Rand 8cm
Rand 8cm
Rand 8cm
Rand 10cm
Rand 8cm

Beschreibung
Rand 13cm
Rand 8cm
Rand 9cm
Rand 10cm
Rand 11cm

Beschreibung
Rand 20cm
Rand 13cm
Rand 15cm
Rand 23cm

ME
Stk
Stk
Stk

ME
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk

ME
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk

ME
Stk
Stk
Stk
Stk
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Gewicht in kg
13.00
18.00
25.00

Gewicht in kg
5.00
13.00
5.00
11.00
9.00

Gewicht in kg
11.00
4.00
5.00
10.00
10.00

Gewicht in kg
7.00
9.00
12.00
17.00

Preis exkl. MwSt.

CHF
CHF
CHF

856.00

1°026.00
1°313.00

Preis exkl. MwSt.

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

335.00
838.00
265.00
746.00
576.00

Preis exkl. MwSt.

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

646.00
229.00
332.00
603.00
570.00

Preis exkl. MwSt.

CHF
CHF
CHF
CHF

627.00
627.00
839.00
1°'225.00



Zubehor Beschreibung ME Gewicht in kg Preis exkl. MwSt.
Wasserstandrohr Stk 0.00 7.00

Die Standardfarbe der Gefasse ist Schwarzgrau RAL 7021.
Unsere Polyester Pflanzgefasse sind in sémtlichen RAL-K7 Classic Farben (ohne Metallic & Fluor)
erhaltlich. Der Aufpreis betragt 10% fur schwarz und weiss, 15% fir alle anderen Farben.

Auf Wunsch kann die Hohe gekiirzt werden: Aufpreis 10%
Die Geféasse finden sowohl im Aussen- sowie im Innenbereich Anwendung und kénnen ebenfalls mit

Rollen bestellt werden (Preis auf Anfrage). Die Polyester Gefasse finden auch Einsatz als Teichbecken
mit einer speziellen Beschichtung (Preis auf Anfrage).

*Alle genannten Preise verstehen sich ab unserem Lager in 8309 Nirensdorf und unter Vorbehalt von Druckfehlern.
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